
     
 

  BABY BODY LS
   TSRBBODYLS 
 

 

 

  
 

OPIS

Body dziecięce z długim rękawem. Wykończenie pod szyją - lycrą. Zapinane na ramieniu i w kroku. Ściągacz 1x1. 100% bawełna.
Gramatura: 170gr.
Rozmiary: 3m / 6m / 9m / 12m

 

  Box 50

        Pack 10

KOLORY

WH
White

BK
Black

PK
Pink

SK
Sky Blue

     

 

 ROZMIAR

EU 3M 6M 9M 12M

Szerokość 20 cm
7.9"

22 cm
8.7"

24 cm
9.4"

26 cm
10.2"

Długość 38 cm
15"

40 cm
15.7"

42 cm
16.5"

44 cm
17.3"
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